[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.09.2016 г.   №   368

          г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 22.05.2014 № 304 «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской области от 27.06.2013г. №51-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Ивановской области», протоколами общих собраний собственников помещений в многоквартирном доме, проведенных в форме очного голосования по вопросу проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, администрация Юрьевецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 22.05.2014 № 304 «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующие изменения:

1. в приложение 1 к муниципальной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Юрьеаецкого муниципального района Ивановской области:

1.1. изменить год проведения работ по капитальному ремонту общего имущества с 2015 на 2017 в следующих многоквартирных домах, предусмотренных Краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области на 2015-2017 годы:
· Михайловское сельское поселение, территория ПУ-20, д.2;

· г.Юрьевец, ул.Подгорная, д.4;

· г.Юрьевец, ул.Ленина, д.112;

· г.Юрьевец, ул.Карла Маркса, д.6;

1.2. изменить вид работ по капитальному ремонту общего имущества в следующих многоквартирных домах, предусмотренных Краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области на 2015-2017 годы:

· Михайловское сельское поселение, территория ПУ-20, д.2 – капитальный ремонт фасада на капитальный ремонт инженерных сетей;

· г.Юрьевец, ул. Подгорная, д. 4 - капитальный ремонт инженерных сетей на капитальный ремонт фундамента;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юрьевецкого муниципального района Добрягина С.М.
Глава Юрьевецкого

муниципального района                                                           Ю.И.Тимошенко